
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДОМ УЧАЩЕЙСЯ МОЛОДЕЖИ «ИКАР»  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ 

 
ПРИКАЗ 
9.10.2025г.   № 11-од 
г.о. Тольятти 
 
Об утверждении состава Комиссии по 
урегулированию конфликта интересов 
МБОУ ДО «Икар»  

 

В целях предупреждения и противодействия коррупции в МБОУ ДО «Икар», на 
основании решения Общего собрания работников от 16.09.2025 г. № 3, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Комиссии по урегулированию конфликта интересов в МБОУ ДО 
«Икар»: 
1. Колосова Е.В., специалист по кадрам – председатель комиссии 
2. Кинцель Е.А., ст. методист – заместитель председателя комиссии 
3. Анисимова М.А., заведующий хозяйством – секретарь комиссии 
4. Солоненко Е.А., педагог ДО – член комиссии. 
5. Акимова И.А., методист – член комиссии. 
6. Зорина М.Ю., родитель (по согласованию). 

 
2. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор              О.П. Федорова 


	ПРИКАЗ

		2025-12-16T09:30:44+0300
	00ff748be463b48153
	Олеся Петровна Федорова, директор




